Conflatus. i. igne liquefactus et destru ctus. **Contritus** id est cominutus. **Habo** id est deus philistinoz. **Ulsqz** ad lassitudi ne. i. vsqz ad fatigatione grauantia portas tes. **Cotabuerunt** id est totaliter opputue runt & defecerunt. cotabeo bes bui sine su/pino med. prod. **Vulua** id est matrice bec vulua ue. **Destamini** id est portamini **Co fertis** id est simul fertis. **Redite p simplex** d med. produ. quarte coniugationis. re/ deo redis. **Capitulum xlvj.**

Venua med produ. **Reucla** med. p. **Maleficioz** hic. sed in secundo loco malefi coz. **Expiare** id est curare & purgare. **Au gures** me. cor. qui diuinant in garritu aui um. hic & bec augur guris. **Supputabit** id est numerabunt supputo ras med cor. & sic puto ras cum suis compositis.

Constabiliti penl **Capitulum. xlvij.** **Produ.** id e' fundari adiectiuu est. a consta bilitoz liris quarte coniugationis **Preuari cans** penul. cor. **Blasphemie** penul. cor. **Densus** est id est mensurauit. mensus sa. sum. a metior tiris. **Burgites** med cor hic gurges gitis est profunditas **Stirps** id e' progenies. bec stirps pis. **Attritum** med. produ. id est annihilatum ab atteroz rer. ter. iunga. **Capitulum xlvij.**

De longe med. cor. in prosa ne videan tur esse due partes. **In pharetra.** i. in repo sitorio sagittarum. **In viam** due ptes sut. **Structores** me. produ. i. constructores a struo is xi. quod non est in vsu. **Vestieris** penul. produ. in futuro. **Circudabis** penl ti. cor. **In vlnis** id est in brachijs bec vlna

ne. **Equide** me. cor. i. certe. **Capitulu. i.** **Lapsus** in peccatum v'l lassus id est tri bulationibus fatigatus. **Genas** id est gol tas. bec gena ne **Vellentibus** id e' percussio nibus alaparum decozem carpentibo. vel lens tis a yello lis quod est carpo pis. **In nitatnr** id est appodiet se vel in bereat. inni toz teris. me. p. **Capitulum li.**

Liquescent id est a forma qua habet in alia mutabuntur celi. s. aerei. **liquesco** scis proprie est liquidum esse vel fieri **Intume scunt** id e' exaltantur & eleuant. intumesco scis ab intumeo mes med. cor. **Soporis** med. produ. i. profundi somni. sed ponit hic pro morte. hic sopor oris. **Oriz** est ani mal immundu non sacrificijs aptu s. z efui concessum fm **Hieronimum** est aial silue stre simile capre. cuius pili asperi & reflexi crescunt versus caput contra natura alio ru animalium. secundu alios est mus aq/ ticus qui captus proijcitur in spitayl in vns. **Septuaginta** posuerunt sicut beta id est bleula. & dicitur bec beta semicocta q e' vilissimu genus oleris fm **Hiero.** de quo dicitur sicut olera herbarz cito decidet bec oriz gis me. cor. **Incuruare** i imparatio passiu. i. inclina te sub pedibus nostris.